
UNIVERZITET U TUZLI

Broj: 01--143-JN-19/20 LOT 2

f uzla, 22.03.2021'. god i n e

Na osnovu clana 70. i lt. zakona o javnim nabavkama BiH (<sluibeni glasnik BiH> broj:

3glt4\ i dlana 65. stav (1) tadka r) Statuta JU Univerziteta u Tuzli broj: 03-730-L117 od 03'02'7017'

godine, a nakon razmatranja Zapisnika Komisije o pregledu iocjeni ponuda broj: 01-143-JN-18/20

(LoT 2) od 19.03.2021' godine, po punomoti Rektora Univerziteta u Tuzli broj: 01.2593-1,120 od 11.

06. 2020. godine, Direktor za ekonomske poslove donio je

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOUNIJEG PONUDAEA

I

U okondanom Konkurentskom postupku prikupljanja ponuda za nabavku pruianja usluga

servisiranja motornih vozila Univerziteta u Tuzli marke AUDI i VW u 2021. godini (Lor 2) sa namjerom

zakljudenja okvirnog sporazuma sa jednim ponudatem, izabran je ponudad ,,Mirado" d'o'o' Tuzla do

ukupnog iznosa 4.500,00 KM bez PDV-a, odnosno 5'265,00 sa uraiunatim PDV-om' a prema

jedinidnim cljenama iz ponude, te se istom dodjeljuje ugovor o nabavci.

lt

PonudaponudadaiztadkeloveodlukeodabranajeizrazlogaStousvemuzadovoljavauslove
postavljene u Tenderskoj dokumentaciji, te nakon provedene,'E-aukcije" ima najniiu ponudenu

cijenu, a prema jedinidnim ciienama iz ponude umanjenim za procenat dat na e-aukciji od 49'08%'

lll
ponudad iz tadke I ove odluke obavezan je da u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove

Odluke, dostavi original ili ovjerene kopije dokaza iz dlana 45' Zakona o javnim nabavkama BiH koji su

precizno definisani u tenderskoj dokumentaciji'

Obrazloienje
Univerzitet u Tuzli pokrenuo je postupak javne nabavke putem Konkurentskog postupka za

prikupljanja ponuda za pruianje usluga servisiranja motornih vozila Univerziteta u Tuzli marke AUDI i

VW u 2021. godini (LoT 2) sa namjerom zakljudenja okvirnog sporazuma sa jednim ponudadem''

broj:795-7-2-14-8-34/21od03.03.2021.godineobjavljenomnaPortalue-nabavkeiwebstranici
U niverziteta.

U ostavljenom roku ponudu je dostavllo 2 (dva) ponudada: ,,Mirado" d'o'o Tuzla i"lnter

auto" d.o.o. Tuzla'
Ponude ponudaia,,Mirado" d.o.o. Tuzla i ,,lnter auto" d'o'o' Tuzla Komisija je pregledala i

utvrdila da su dostavljeni svi dokazi zahtijevani tenderskom dokumentacijom zbog dega su ocijenjeni

kvalifikovanim za dobro obavljanje posla a ponude su ocijenjene tehnidki prihvatljivim'

Prihvatljive ponude kvalifikovanih ponudaia Univerzitet je unio u bazu "E-nabavke" 
da bi se

iste vrjednovale u odnosu na zadani kriteril odabira,,najniZa cijena ito putem e-aukcije' u skladu sa

pravilnikom o uslovima inadinu koriStenja e-aukcije (,,sluibene novine BiH" broj: 66/11)'

Nakonokondanee-aukcijeiuskladusalzvjeStajemotokuizavrSetkue-aukcijeod19.03.
2021. godine sadinjena je slijededa rang lista ponuda po povoljnosti:

1'. ,,Mirado" d.o'o' Tuzla """"""""'5'923'49 KM' bez PDV-a'

2. ,,lnter auto" d'o.o. Tuzla"""""" 5'929'4L bez PDV-a'



Buduii da ponuda ponudaca,,Mirado" d.o.o. Tuzla u svemu zadovoljava zahtjeve
Univerziteta predvidene Tenderskom dokumentacijom, te nakon provedene ,,E-aukcije" ima najniZu
ponudenu cijenu, a prema jedinidnim cijenama iz ponude umanjenim za procenat dat na e-aukcijiod
49,08%, Komisija je predloiila da se istom dodijeli ugovor.

Cijeneii izneseno, te dinjenicu da su u ovom postupku zadovoljeni svi principi utvrdeni
Zakonom o javnim nabavkama BiH, po punomoii Rektora Univerziteta u Tuzli, Direktor za ekonomske
poslove prihvatio je preporuku Komisije iodlutio kao u dispozitivu ove odluke.

Pravna pouka: Protiv ove Odluke moie se podnijeti Zalba URZ-u putem ugovornog organa
Univerziteta u Tuzli u roku od 10 (deset) dana od dana njenog prijema, na adresu dr. Tihomila
Markoviia br.1..,75 000 Tuzla.

Prilog: Zapisnik o pregledu i ocijeni ponude broj:
01-143-JN-18/20 LOr 2 od 19.03.202L. godine
lzvje5taj,,E-aukcije" od 19.03.2021. godine

DOSTAVITI:

1x udesniku
1.x a/a


